UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
___________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số: 2314/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 18 tháng 9 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải;

- UBND: thành phố Cao Lãnh và huyện Cao Lãnh;

- Ban QLDA ĐTXD công trình giao thông tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại Công văn số 1109/SGTVT-

CLCTGT ngày 04/9/2020 về việc phát sinh hạng mục hoàn chỉnh hạ tầng kỹ

thuật dự án Đường ĐT846 đoạn từ Tân Nghĩa đến Quốc lộ 30 (kèm theo Công

văn);

Căn cứ Công văn số 752/TTr-BQLDA-QLĐT ngày 04/9/2020 của Ban

QLDA ĐTXD công trình giao thông tỉnh về việc bổ sung, điều chỉnh TKBVTC-

DT dự án Nâng cấp đường liên huyện Tân Hội Trung - Thanh Mỹ, huyện Cao

Lãnh & huyện Tháp Mười (kèm theo Công văn);

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện đơn vị đến dự họp để có hướng

đề xuất UBND Tỉnh; Lý do:

- Xem xét phát sinh khối lượng lát gạch vỉa hè, trồng cây xanh, hệ thống

thoát nước, chiếu sáng và đèn tín hiệu giao thông vào dự án Đường ĐT846 đoạn

từ Tân Nghĩa đến Quốc lộ 30;

- Điều chỉnh thiết kế BVTC-DT và bổ sung đầu tư xây dựng đoạn đường

qua cụm dân cư, chợ Tân Hội Trung, chợ Thanh Mỹ vào dự án Nâng cấp đường

liên huyện Tân Hội Trung - Thanh Mỹ.

 Thời gian: 1 buổi, vào lúc 8 giờ      ngày 24 tháng 9 năm 2020.

 Chủ đầu tư có báo cáo tóm tắt và gởi tài liệu liên quan cho các ngành đến

dự họp.

 Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Rất mong được sự tham gia đầy đủ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, ĐTTĐ. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn